МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                      № 01-08.179

п. Приморский

О  работе  школьного  спортивного клуба  в

первом полугодии  2023/2024 учебного года

В целях организации и проведения спортивно-массовой работы в школе

во внеурочное время, пропаганды здорового образа жизни, профилактики

наркомании, алкоголизма и табакокурения,

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу  спортивного клуба «Олимп» в количестве  18 н/ч.

2.В рамках работы спортивного клуба «Олимп» распределить часы на

спортивные секции следующим образом:

Секция Количество

групп

Количество

часов на одну

группу

Педагог

дополнительного

образования

Футбол (ознакомительная)  1 2 Коробко Т.П.

Футбол (базовая) 1 3 Коробко Т.П.

Шахматы 1 2 Коробко Т.П.

Настольный теннис 1 2 Коробко Т.П.

Итого Коробко Т.П. 5 9 (н/ч)

Волейбол 2 4 Стовбуренко И.В.

Гандбол 1 1 Стовбуренко И.В.

Итого Стовбуренко И.В. 3 9 (н/ч)

3. Утвердить расписание работы ШСК «Олимп» на 1 полугодие 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

4.Утвердить списки учащихся спортивных секций (Приложение 2-6).

5.Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся возложить на

председателя спортивного клуба «Олимп» учителя физкультуры, педагога

дополнительного образования Коробко Т.П. и учителя физкультуры, педагога

дополнительного образования Стовбуренко И.В.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 29                                                      О.И. Кокодзей
С приказом ознакомлены:

 ________________ Коробко Т.П. ____._____. 2023г.

 ________________ Стовбуренко И.В. ____._____. 2023 г.

Приложение № 1

                                                                                    к приказу МБОУ СОШ № 29

                                                                                    от 01.09.2023 г.  № 01-08.179

                                                       УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                 Директор МБОУ СОШ № 29

                                                                                  ____________ О.И.Кокодзей

                                                                            «___»  ___________ 2023 г.

Расписание СШК «Олимп»

дни недели секция время педагог

понедельник гандбол 15:00-15:40

Стовбуренко И.В.

вторник футбол (ознаком) 16:00-17:20 Коробко Т.П.

футбол (базовый) 18:00-19:20 Коробко Т.П.

среда настольный

теннис

16:00-17:30 Коробко Т.П.

волейбол (1 гр.) 19:00-20:20 Стовбуренко И.В.

четверг волейбол (2 гр.) 17:00-18:20 Стовбуренко И.В.

пятница волейбол (1 гр.) 19:00-20:20 Стовбуренко И.В.

суббота шахматы 12:00-13:30 Коробко Т.П.

футбол (базовый) 13:50-14:30 Коробко Т.П.

волейбол (2 гр.) 16:30-17:50 Стовбуренко И.В.

                                                                                    Приложение № 2

                                                                                    к приказу МБОУ СОШ № 29

                                                                                    от 01.09.2023 г.  № 01-08.179

СПИСОК

учащихся, посещающих секцию  ВОЛЕЙБОЛА

10-12 лет

№

п/

п

ФИ уч-ся Класс №

п/

п

ФИ уч-ся Кла

сс

1 Албахтина Ксения 8 9 Лапшина  Алина 8

2 Байбула София 6 10 Нарышкина Анастасия 8

3 Бондарчук Дмитрий 6 11 Пищукова Ольга 8

4 Веревкина Яромира 6 12 Прохода Евгения 8

5 Зыкова Валерия 7 13 Родионова Дарья 8

6 Козлов Тимофей 6 14 Самощенко Прохор 6

7 Коваленко Никита 7 15 Щупушкина Милана 7

8 Керимов Эльдар 7

12-17 лет

№

п/

п

ФИ уч-ся Класс №

п/п

ФИ уч-ся Кла

сс

1 Толстолуцкая Анастасия 9 9 Путилина Софья 9

2 Бурбукин Роман 7 10 Самощенко Светлана 9

3 Вафо Леонид 10 11 Саенко Дарья 9

4 Гриненко Максим 8 12 Ежов Никита 8

5 Колесникова Ксения 11 13 Самойленко Елена 9

6 Кузнецова Ксения 9 14 Тымцясь Вилена 10

7 Кухарь Ника

11 15 Шпика Маргарита 10

8 Некрасов Иван 8

Педагог дополнительного образования                                    И.В. Стовбуренко

                                                                                    Приложение № 3

                                                                                    к приказу МБОУ СОШ № 29

                                                                                    от 01.09.2023 г.  № 01-08.179

СПИСОК

учащихся, посещающих секцию гандбола

10-17 лет

№

п/

п

ФИ уч-ся Класс №

п/п

ФИ уч-ся Класс

1 Бережная Кристина 9 9 Кузнецова Анастасия 7

2 Бзовый Игорь 11 10 Кухарь Ника 11

3 Евфиц Сабрина 9 11 Рыжая Арианна 10

4 Веревкина София 9 12 Мельникова

Виктория

5

5 Джумурат Евгений 5 13 Тараненко Алиса 5

6 Гришненко Никита 5 14 Стренин Егор 5

7 Зарипов Рим 7 15 Поряденко

Александр

6

8 Козырчиков Артем 9

Педагог дополнительного образования                                    И.В. Стовбуренко

                                                                                    Приложение № 4

                                                                                    к приказу МБОУ СОШ № 29

                                                                                    от 01.09.2023 г.  № 01-08.179

СПИСОК

учащихся, посещающих секцию настольного тенниса

7-17 лет

№

п/п

ФИ уч-ся Класс №

п/п

ФИ уч-ся Класс

1 Голобородько Дарья 6 9 Носирова Зарина 4

2 Гриненко Максим 8 10 Петренко Ксения 4

3 Зайцева Мария  10 11 Покалюк Александр 7

4 Коробко Валерия 6 12 Родионова Мария 3

5 Котляр Ева 4 13 Рыжий Никита 7

6 Лабукина Ева 2 14 Савина София 2

7 Лисицын Михаил 10 15 Чекоданова Ксения  7

8 Новикова Варвара 4

Педагог дополнительного образования                                            Т.П. Коробко

 Приложение № 5

к приказу МБОУ СОШ № 29

от 01.09.2023 г.  № 01-08.179

                                                             СПИСОК

учащихся, посещающих секцию футбола

7-10 лет

№

п/п

ФИ уч-ся Класс №

п/п

ФИ уч-ся Класс

1 Албахтин Семён 2 9 Коваленко Мария  2

2 Баев Тимофей 2 10 Личман Дмитрий 3

3 Баев Матвей 2 11 Мальшет София 2

4 Верич Дмитрий 2 12 Москвич Василиса 2

5 Веснин Ярослав 2 13 Носиров Муслидин 2

6 Духовников Матвей 3 14 Смирнов Авангард 2

7 Керимов Марат 2 15 Сысоев Семён 4

8 Киселёв Арсений 3

11-17 лет

№

п/п

ФИ уч-ся Клас

с

№

п/п

ФИ уч-ся Класс

1 Алексеев Вячеслав 6 9 Козырчиков Артём 9

2 Алексеев Данил 8 10 Мирошниченко Виталий 9

3 Гриненко Максим  8 11 Михайлусь Анатолий 8

4 Бзовый Игорь 11 12 Недоспелов Михаил 9

5 Ибрагимов Илья 7 13 Дроздов Вячеслав 11

6 Зыков Артем 11 14 Тожиев Руслан 9

7 Котенев Александр 9 15 Щапов Николай 10

8 Макаров Ярослав 8

Педагог дополнительного образования                                            Т.П. Коробко

Приложение № 6

к приказу МБОУ СОШ № 29

от 01.09.2023 г.  № 01-08.179

СПИСОК

учащихся, посещающих секцию шахмат (11-16 лет)

№

п/

п

ФИ уч-ся Класс №

п/п

ФИ уч-ся Класс

1 Бажан Лада 11 9 Коробко Валерия 6

2 Вафо Вера 7 10 Мельников Вадим 10

3 Вафо Леонид 10 11 Мельникова Виктория 5

4 Варапаев Матвей 6 12 Пахомов Аркадий 3

5 Духовников Матвей 3 13 Усова Ева 7

6 Жельман Виталий 7 14 Хуторной Арсений 5

7 Залецкий Тимофей 3 15 Шуматова Ксения 8

8 Козлова Анна 11

Педагог дополнительного образования                                            Т.П. Коробко

		2023-10-10T20:44:06+0300
	Кокодзей Оксана Ивановна
	Я являюсь автором этого документа